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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén me nr protokolli 07-
353/04-15915/21 nga “Zero Pozitive”SH.P.K me pérfagésues Jon Dedinca i cili kérkon
shfryté€zimin e hapé&sirés publike né Sheshin “Ibrahim Rugova”me datat 19,20 dhe 21 Mars 2021
nga ora 12:00 deri né& 16:00.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t& Rregullores
pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t& Pérkohshme né Pronén Publike” me
nr.01-110-157481, i jep pélqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike me datat 19, 20 dhe2l
Mars 2021 né Sheshin “Ibrahim Rugova”.

Gjaté aktivitetit DJ do t& performojé muziké si dhe do té keté lojéra ku qytetarét do t& munden t&
fitojn€ dhurata.

Né aktivitet nuk lejohet promovimi i duhanit, ngase &shté e ndaluar né bazé t& nenit 6.25 t&
rregullores pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale 01nr.110-2782.

Kushtet e pélgimit:

- Organizatori obligohet q& t& siguroj respektimin e ploté t& gjitha masat e parapara nga IKSHPK
pér organizime t€ tilla né koh& pandemie. Organizatori obligohet q& t& siguroj dhe t& monitoroj
gjaté gjithé kohé&s s€ kétij organizimi q€ numri i pjesémarrésve t& jeté i kufizuar, t& keté distancé
t€ mjaftueshme, secili pjesémarrés ti bart masat mbrojtése si dhe masa tjera t& pércaktuar nga
IKSHPK pér mbrojtje nga COVID.

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-s& dhe Ministrisé pér parandalimin e pé&rhapjes s& pandemisg,
kushtet e pélqimit mund t€ ndryshohen apo t& béhet pezullimi.

Vérejtje: pala &shté e obliguar qé t& respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pélqimi konsiderohet i pezulluar.
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